小広場整備用砂の支給基準
１．砂の支給対象となる広場は、１年間使用できる広場で、次に掲げる広場を対象とします。

①　市のコミュニティ広場整備事業補助を受けて造成され、造成後５年を経過した広場
②　地域住民のふれあいの場として広く利用され、面積が原則として500㎡以上の広場
２．砂の支給は、同一場所に対し、年１回とします。
３．砂の支給量は、３㎥を限度とし、全体の砂の要求量が予算額を越える場合は比例配分とします。
４．申請書中の広場土地所有者の欄には、所有者の住所・氏名を記入し必ず、所有者の承諾を受けてください。
なお、記入及び承諾のない場合は、砂支給の対象となりませんのでご注意下さい。
小広場整備用砂支給申請書
令和　　年　　月　　日

富士宮市長あて
申請区名　　　　　　　　　　区
住　　所
申請区長

氏　　名
電話番号　（　　　）
下記のとおり申請します。

記

	 eq \o\ad(広場の所在地,　　　　　　　　　　　)
	富士宮市

	 eq \o\ad(広場名,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(広場の面積,　　　　　　　　　　　)

	広場の

土　地

所有者
	住　　　所

	氏　　　名

	承諾の有無
	有　　　・　　　無

※　申請書には、支給場所が分かる地図を添付してください。
1